Костромская  область
Совет депутатов Пригородного сельского поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2020 года   №40

Об утверждении структуры администрации
Пригородного сельского поселения муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области

Во  исполнение  Постановления  администрации  Костромской  области  от
23.12.2019 года №521-а «О нормативах формирования расходов на содержание
органов  местного  самоуправления  муниципального  образования  Костромской
области» и в целях оптимизации расходов бюджетных средств, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Пригородного сельского поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области, приложение №1.

2.  Признать  утратившим силу  решение  Совета  депутатов  Пригородного
сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
от  29  апреля  2016  года  №25  «Об  утверждении  структуры  администрации
Пригородного  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области»

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в публичных местах
Пригородного сельского поселения.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  опубликования
(обнародования).

Глава поселения,
Председатель Совета депутатов                                                  А.Ю. Малков

Приложение
к решению Совета депутатов Пригородного сельского

 поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район Костромской области

от 12 ноября 2020 года № 40

Структура администрации Пригородного сельского поселения муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

1. Глава администрации Пригородного сельского поселения.
2.  Должности муниципальной службы:
- Заместитель главы администрации – 1 шт.ед.
- Главный специалист администрации (финансист) - 1 шт.ед.
-  Главный  специалист  администрации  по  земельным  и  имущественным

вопросам – 1 шт.ед.
- Главный специалист администрации по организационным вопросам – 1

шт.ед.